
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

1 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika 
zīmogu 

21.12.2023. plkst. 12.00 
Liepājā, Rožu ielā 6, 226. telpā 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA 
  

Nr. 
p.k. 

Jautājums 
 

Ziņo 

1. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.-2027. gadam” 
aktualizēšanu. 

 
 
 
U. Sesks 
 

2. Par grozījumiem 2023. gada attīstības budžeta pieprasījumā un 
Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.–2027. gadam pielikumā “Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības rīcības un investīciju plāns”                   
(2023. gada plāns)”. 

 
 
 
 
G. Ansiņš 
 

3. Par 2024. gada attīstības budžeta pieprasījumu un Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikumu “Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības rīcības un investīciju plāns” (2024. gada plāns). 

 
 
 
G. Ansiņš 
 

4. Par projektu “Mājokļu vides pieejamības nodrošināšana cilvēkiem 
ar invaliditāti”. 

 
H. Valcis 
 

5. Par projekta “Multimodāla satiksmes pārvada un saistītās 
infrastruktūras izbūve” priekšizpētes rezultātiem. 

 
U. Hmieļevskis 
 

6. Par grozījumiem 2023. gada 23. marta lēmumā Nr.64/3 "Par 
aizņēmumu projekta "Liepājas valstspilsētas grants ielu pārbūves 
programma 2022.-2027. gadam (Pļavu iela)" īstenošanai". 

 
 
U. Sesks 
 

7. Par Liepājas Sociālā dienesta pakalpojuma maksu. M. Lapsa 
 

8. Par Liepājas Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu 
cenrādi. 

U. Lipskis 
 

9. Par grozījumiem 2017. gada 14. septembra lēmumā Nr.358 “Par 
Liepājas koncertzāles “LIELAIS DZINTARS” telpu, aparatūras, 
aprīkojuma nomas un pakalpojumu maksu”. 

 
 
U. Lipskis 
 

10. Par Liepājas Sociālā dienesta direktoru. G. Ansiņš 
 

11. Par grozījumiem sadarbības līgumā ar Valsts ieņēmumu 
dienestu. 

G. Ansiņš 
 

12. Par Sadarbības līguma par Liepājas Universitātes integrāciju 
Rīgas Tehniskās universitātes struktūrā noslēgšanu. 
 

 
G. Ansiņš 
 



 

2 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika 
zīmogu 

13. Par Rīcības programmu “Vispārējās izglītības iestāžu tīkla 
attīstības modelis Liepājas valstspilsētā 2023.-2028. gadu 
periodā”. 

 
 
J. Vilnītis 
 

14. Par pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu darba slodzi. J. Vilnītis 
 

15. Par direktora pienākumu izpildītāju Liepājas Rietumkrasta 
vidusskolā. 

 
G. Ansiņš 
 

16. Par vadītāja pienākumu izpildītāju Liepājas pirmsskolas izglītības 
iestādē “Margrietiņa”. 

 
G. Ansiņš 
 

17. Par Liepājas Centra sākumskolas nolikumu. M. Šveiduks 
 

18. Par Liepājas Valsts ģimnāzijas nolikumu. H. Valcis 
 

19. Par Liepājas Draudzīgā aicinājuma vidusskolas nolikumu. V. Vitkovskis 
 

20. Par Liepājas Ezerkrasta sākumskolas nolikumu. G. Ročāns 
 

21. Par Liepājas Līvupes pamatskolas – attīstības centra nolikumu. S. Roga 
 

22. Par Liepājas Karostas mūzikas skolas nolikumu. J. Vozņesenskis 
 

23. Par Liepājas Sporta pārvaldes nolikumu. D. Bluķe 
 

24. Par Liepājas Sociālā dienesta nolikumu. H. Valcis 
 

25. Par Liepājas Centrālās administrācijas nolikumu. G. Ansiņš 
 

26. Par Liepājas būvvaldes nolikumu.  U. Hmieļevskis 
 

27. Par Liepājas Kapsētu pārvaldes nolikumu. G. Ročāns  
 

28. Par Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldes nolikumu. M. Šveiduks 
 

29. Par Liepājas Komunālās pārvaldes nolikumu. M. Šveiduks 
 

30. Par pašvaldības aģentūras "Liepājas Sabiedriskais transports" 
nolikumu. 

 
V. Vitkovskis 
 

31. Par pašvaldības aģentūras "Liepājas Nodarbinātības projekti" 
nolikumu. 

 
G. Ročāns 
 

32. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumu. 

 
G. Ansiņš 
 

33. Par finansējumu filmu uzņemšanai Liepājā. S. Roga 
 

34. Par grozījumiem atsevišķos Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
domes nolikumos. 

 
S. Roga 
 

35. Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites 
kārtību Liepājas valstspilsētā. 

 
U. Hmieļevskis 
 

36. Par grozījumiem 2022. gada 22. decembra  saistošajos 
noteikumos Nr.24 “Par Liepājas  valstspilsētas pašvaldības 
budžetu 2023. gadam”. 
 

 
 
G. Ansiņš 

37. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības  budžetu 2024. gadam. G. Ansiņš 
 

38. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Iepirkumu komisiju. G. Ansiņš 
 

39. Par nekustamo īpašumu sarakstu. U. Lipskis 
 



 

3 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika 
zīmogu 

40. Par grozījumiem 2023. gada 21. septembra lēmumā Nr.323/10. U. Lipskis 
 

41. Par nekustamā īpašuma Jēkaba Janševska ielā 26-5N 
atsavināšanu. 

 
L. Rjazanova 
 

42. Par dzīvokļa īpašuma Klaipēdas ielā 118-3 atsavināšanu. L. Rjazanova 
 

43. Par dzīvokļa īpašuma Ložmetējnieku ielā 17-2 atsavināšanu. D. Bluķe 
 

44. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Krūmu 
ielā 62A izsolei. 

 
D. Bluķe 
 

45. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Buru         
ielā 8-9 atkārtotai izsolei. 

 
D. Bluķe 
 

46. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda 
ielā 25-2 atkārtotai izsolei. 

 
D. Bluķe 
 

47. Par zemes vienību daļu Liepājā elektrouzlādes staciju ierīkošanai 
(1. lote) zemes nomas tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

 
V. Vitkovskis 
 

48. Par zemes vienību daļu Liepājā elektrouzlādes staciju ierīkošanai 
(2. lote) zemes nomas tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

 
V. Vitkovskis 
 

49. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas 
parks" daļas (vieta Nr.KC1) – nomas tiesības izsoli. 

 
M. Šveiduks  
 

50. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas 
parks" daļas (vieta Nr.KC2) – nomas tiesības izsoli. 

 
M. Šveiduks  
 

51. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas 
parks" daļas (vieta Nr.KC3) – nomas tiesības izsoli. 

 
M. Šveiduks  
 

52. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas 
parks" daļas (vieta Nr.KB1) – nomas tiesības izsoli. 

 
G. Ročāns 
 

53. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas 
parks" daļas (vieta Nr.KB2) – nomas tiesības izsoli. 

 
G. Ročāns  
 

54. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas 
parks" daļas (vieta Nr.KB3) – nomas tiesības izsoli. 

 
G. Ročāns  
 

55. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas 
parks" daļas (vieta Nr.KA3) – nomas tiesības izsoli. 

 
L. Rjazanova 
 

56. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas 
parks" daļas (vieta Nr.KA4) – nomas tiesības izsoli. 

 
L. Rjazanova 
 

57. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības "Jūrmalas 
parks" daļas (vieta Nr.KA5) – nomas tiesības izsoli. 

 
L. Rjazanova 
 

58. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības “Gulbju 
dīķis” daļas (vieta Nr.KA1) – nomas tiesības izsoli. 

 
L. Rjazanova 
 

59. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības Pērkones 
ielā 40 daļas (vieta Nr.KB5) – nomas tiesības izsoli. 

 
U. Hmieļevskis 
 

60. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības Liedaga 
ielā 9 (vieta Nr.KB6) – nomas tiesības izsoli. 

 
U. Hmieļevskis 
 

61. Par zemes vienības daļas Pērkones ielā 40 zemes nomas 
tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

 
U. Hmieļevskis 



 

4 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika 
zīmogu 

62. Par zemesgabala Brīvības ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Brīvības ielā 185A, daļas iznomāšanu. 

 
V. Vitkovskis 
 

63. Par zemesgabala Kuldīgas ielā 3 daļas iznomāšanu. V. Vitkovskis 
 

64. Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu 
nomu. 

 
U. Hmieļevskis 
 

65. Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu 
nomu. 

 
U. Hmieļevskis 
 

66. Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu 
nomu. 

 
U. Hmieļevskis 
 

67. Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu 
nomu. 

 
L. Rjazanova 
 

68. Par zemesgabala Lībiešu ielā 2/6 daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu. 

 
L. Rjazanova 
 

69. Par zemesgabala Klaipēdas ielā 88A un Klaipēdas ielā 94 nomas 
līgumu darbības termiņa pagarināšanu. 

 
L. Rjazanova 
 

70. Par zemesgabalu Drāšu ielā 4 un Drāšu ielā 6 nomas līgumu 
darbības termiņu pagarināšanu. 

 
M. Šveiduks 
 

71. Par zemesgabala Rendas ielā 4 nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

 
M. Šveiduks 
 

72. Par zemes vienības daļas “Beberliņi” nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu. 

 
M. Šveiduks 
 

73. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Atmodas 
bulvārī 18, Liepājā. 

 
V. Vitkovskis 

  
 

Priekšsēdētājs G. Ansiņš 
 


